
Zarządzenie Nr  35/2007

Wójta Gminy Werbkowice

z dnia 29 maja 2007 roku

w sprawie powołania komisji konkursowej do wyłonienia kandydata 

na stanowisko dyrektora  Szkoły Podstawowej w Terebiniu

Na podstawie art. 36 a ust. 5 w związku z art. 5 ust.  2 ustawy z dnia 7 września 1991 r.
o systemie oświaty ( tekst jednolity z 2004 r., Dz. U. Nr 256 poz. 2572  ze zmianami ) zarządzam,
co następuje:

§ 1

W  celu  przeprowadzenia  konkursu  na  kandydata  na  stanowisko  dyrektora  Szkoły
Podstawowej w Terebiniu powołuję komisje konkursową w następującym składzie:

1. Urszula Litwińczuk - przewodnicząca, przedstawiciel organu prowadzącego,
2. Elżbieta Ślusarz - członek, przedstawiciel organu prowadzącego,
3. Marian Kurzawa - członek, przedstawiciel organu prowadzącego,
4. Stanisław Jachimczuk - członek, przedstawiciel organu prowadzącego nadzór pedagogiczny,
5. Maria Gruszka   - członek, przedstawiciel organu prowadzącego nadzór pedagogiczny,
6. Lucyna Łasocha         - członek, przedstawiciel organu prowadzącego nadzór pedagogiczny,
7. Elżbieta Gałka - członek, przedstawiciel Rady Pedagogicznej  Szkoły Podstawowej  w Terebiniu
8. Danuta  Wojturska  -  członek,  przedstawiciel  Rady  Pedagogicznej  Szkoły  Podstawowej

w Terebiniu
9. Joanna Załoga  - członek, przedstawiciel  Rady Rodziców przy Szkoły Podstawowej  w Terebiniu
10. Dorota  Mazur       -  członek,  przedstawiciel  Rady  Rodziców  przy   Szkoły  Podstawowej

w Terebiniu
11. Małgorzata Ożgo - członek, przedstawiciel Oddziału ZNP w Werbkowicach.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Samorządowej Jednostki Oświaty 
w Werbkowicach.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Wójt Gminy
 
Lech Bojko


